

Relatório de Compras

CNPJ	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Valor Total
97.423.339/0001-32	Raytel telemática engenharia e comercio	Antenas stubby, vhf, 9cm cor preta para rádio	35,00	25	unidade	875,00
97.423.339/0001-32	Raytel telemática engenharia e comercio	Bateria recarregável para rádio comunicador 16 canais	115,00	15	unidade	1725,00
97.423.339/0001-32	Raytel telemática engenharia e comercio	Bateria recarregável EP 450 modelo NNTN4970A	165,00	25	unidade	4125,00
97.423.339/0001-32	Raytel telemática engenharia e comercio	Carregador de mesa para rádio, 120V	194,50	10	unidade	1945,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Knobs para regulagem de temperatura e velocidade do ar	15,00	20	unidade	300,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Filtros descartáveis de papelao tipo aeroglass 580 x 390 x 25 mm.	18,00	20	unidade	360,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Filtros descartáveis para bebedouros de pressão (super flow)	23,00	50	unidade	1150,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Torneiras de esguichos para copos para bebedouros convencionais líder ou master	24,00	10	unidade	240,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Filtros descartáveis de papelao tipo aeroglass 485 x 475 x 25 mm.	25,00	80	unidade	2000,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Elementos filtrantes tipo cartucho sem rosca, modelo 568	27,50	80	unidade	2200,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Varetas para solda oxi acetileno ou solda prata	30,00	10	unidade	300,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Filtros descartáveis de papelao tipo aeroglass 500 x 500 x 50 mm.	30,00	35	unidade	1050,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Filtros descartáveis de papelão tipo aeroglass 870 x 500 x25 mm.	34,00	5	unidade	170,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Filtros para linha de líquido tipo dml 083 hfc/hcfc	42,00	5	unidade	210,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Termostatos RC 42600-2 para bebedouros convencionais	48,00	5	unidade	240,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Termostatos RC 72640-2 para bebedouros convencionais	50,00	10	unidade	500,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Filtros para linha de líquido tipo DCR 0485 HFC/HFC	58,40	10	unidade	584,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Termostatos RC 80810-2 ajuste de temperatura para aparelhamento de ar condicionado	72,00	5	unidade	360,00

17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Filtros permanentes laváveis para ar condicionado de janela de 30.00 btus	80,00	5	unidade	400,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Elementos filtrantes tipo cartucho sem rosca, modelo 888	85,00	5	unidade	425,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Filtros permanentes laváveis para ar condicionado de janela 7.500 btus	135,00	10	unidade	1350,00
17.249.095/0001-84	Friominas máquinas representacoes ltda	Termostato para temperatura de água com bulbo longo	350,00	1	unidade	350,00
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda. - epp	Papel toalha interfolhado, 3 dobras, classe 1, biodegradável, branco. 21x23cm	14,10	450	milheiro	6345,00
20.148.151/0001-07	Vifer vidros e ferragens ltda	Vidro liso, transparente, espessura de 6mm, dimensões aproximadas 92,5 x 65,5 cm	175,00	1	unidade	175,00
20.148.151/0001-07	Vifer vidros e ferragens ltda	Vidro liso fumê, dimensões aproximadas 142 x 83 (a x l).	378,00	1	unidade	378,00
20.148.151/0001-07	Vifer vidros e ferragens ltda	Vidro liso, fumê, espessura de 6mm, dimensões 94 x 126 cm	378,00	1	unidade	378,00
05.410.031/0001-34	Impressos santa terezinha ltda - EPP	Convite tipo 1. A	95,00	6	milheiro	570,00
01.487.601/0001-33	BH Diet - A Casa do Diabético Ltda	Glicosímetro, aparelho monitor de glicemia acompanhado de lancetador e lancetas	68,80	1	unidade	68,80
01.487.601/0001-33	BH Diet - A Casa do Diabético Ltda	Tiras reagentes (tiras-teste) para monitores	96,00	4	caixa	384,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda	Interface para fibra ótica	4090,00	12	unidade	49080,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda	Controlador de rede digital para sistema de sonorização	31520,00	1	unidade	31520,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda	corneta acústica externa	650,00	6	unidade	3900,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda	Caixa acústica unidirecional	720,00	3	unidade	2160,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda	Caixa acústica bidirecional	750,00	47	unidade	35250,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda	Teclado para consoles de chamadas	2050,00	3	unidade	6150,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda	Estação de chamada	4520,00	3	unidade	13560,00

19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda	Caixa acústica semi direcional	12550,00	2	unidade	25100,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda	Amplificador de potencia de áudio - 1 x 500w	17550,00	19	unidade	333450,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda	Amplificador de potencia de áudio - 2 x 250w	23100,00	3	unidade	69300,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo 9 x 4 cm	7,90	2	unidade	15,80
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	13,90	5	unidade	69,50
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 6 x 4 cm	30,00	3	unidade	90,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático redondo 40mm	34,80	1	unidade	34,80
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 7,5 x 3,8 cm	34,90	2	unidade	69,80
17.544.123/0001-96	Jerbra comercial Ltda. - EPP	Guardanapo, folha dupla, fibra celulósica, branco, 33 cm x 33 cm. Pacote com 50 unidades	4,04	300	pacote	1212,00
17.544.123/0001-96	Jerbra comercial Ltda. - EPP	Saboneteira em plástico, abs, branca, para fixação em parede	16,78	30	unidade	503,40
03.790.761/0001-82	Clear indústria de papeis Ltda	Papel sulfite a4 75 g/m2, cor branca, alcalino, formato 210mm x 297mm	9,44	100	pacote	944,00
03.790.761/0001-82	Clear indústria de papeis Ltda	Papel sulfite, reciclado, reprográfico, cor natural, 75 g/m², formato 210 mm x 2	9,95	100	pacote	995,00
11.120.228/0001-31	Livraria Del Rey Editora Contorno Ltda	Livro manual pratico de retenção de impostos e contribuicoes	126,65	1	unidade	126,65
11.720.787/0001-82	Grupo TMT solucoes em tecnologia Ltda	Impressão de crachás cartão laminado laminado em pvc, vertical	0,19	225	unidade	42,75
11.720.787/0001-82	Grupo TMT solucoes em tecnologia Ltda	Impressão de crachás cartão laminado laminado em pvc, vertical	0,28	81	unidade	22,68
11.720.787/0001-82	Grupo TMT solucoes em tecnologia Ltda	Impressão de crachás cartão laminado laminado em pvc, vertical	0,36	49	unidade	17,64
11.720.787/0001-82	Grupo TMT solucoes em tecnologia Ltda	Impressão de crachás cartão laminado laminado em pvc, vertical	0,63	16	unidade	10,08
10.679.588/0001-05	Gráfica e Editora S.F. Ltda. Me	Cartaz	200,00	1	cento	200,00
10.679.588/0001-05	Gráfica e Editora S.F. Ltda. Me	Cracha com cordão	500,00	1	pacote	500,00
10.679.588/0001-05	Gráfica e Editora S.F. Ltda. Me	Convite folder tipo 4	120,00	5	unidade	600,00
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho - ME	Café torrado e moido, selos abic de pureza, nivel minimo de qualidade (nmq) maio	4,94	110	pacote	543,40

08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho - ME	Café torrado e moido, selos ABIC de pureza, nível mínimo de qualidade (nmq)	4,94	590	pacote	2914,60
05.229.301/0001-05	BHMED-suprimento hospitalar ltda - me	Indicador biológico para autoclave de esterilização a vapor	970,20	1	unidade	970,20
16.673.982/0001-12	Dental Thru produtos odontológicos ltda	Água destilada (produto específico para autoclave)	10,00	10	unidade	100,00
06.042.596/0001-79	Posto via liberdade ltda	gasolina comum	2,759	304,3621	litro	839,735
08.588.639/0001-41	Ictermo indústria e comércio termodinâmica MG Ltda. - epp	Gás freon. Cilindro de gás refrigerante, r-22 de 13,6 litros, .	599,76	5	unidade	2998,80
13.382.634/0001-06	Minas Cleaner Comercial Eireli - epp	Copo descartável para café com capacidade de 50ml	10,94	15	milheiro	164,10
19.773.092/0001-70	DMB distribuidora mineira de bombas ltda.	Contadores com contato auxiliar	30,99	5	unidade	154,95
19.773.092/0001-70	DMB distribuidora mineira de bombas ltda.	Relés de tempo de partida estrela - triângulo digi-mec, modelo dts -1/220 volts.	60,79	5	unidade	303,95
19.773.092/0001-70	DMB distribuidora mineira de bombas ltda.	Relés de sobrecarga, ref 3va 500 - 1	61,57	5	unidade	307,85
19.773.092/0001-70	DMB distribuidora mineira de bombas ltda.	Relés de sobrecarga, ref 3va 55 40-2d	67,93	5	unidade	339,65
19.773.092/0001-70	DMB distribuidora mineira de bombas ltda.	Contadores com contatos auxiliares 1no+1anc para motores com amperagem de placa	122,60	10	unidade	1226,00
19.773.092/0001-70	DMB distribuidora mineira de bombas ltda.	Contadores com contatos auxiliares 2no+2anc para motores com amperagem de placa	174,80	10	unidade	1748,00
19.773.092/0001-70	DMB distribuidora mineira de bombas ltda.	Contadores para motores com amperagem de 41 a.	180,80	10	unidade	1808,00
26.347.849/0001-20	Ricardo de souza campos	Geladeira com freezer, 2 portas, capacidade 458 l.,fost ffree, cor branca	2980,00	1	unidade	2980,00
11.286.829/0002-08	BH filtros, bebedouros e purificadores de água ltda	Filtro interno do purificador de água	242,00	1	unidade	242,00
25.141.946/0001-07	Acumuladores Sicom Eireli - epp	Bateria de 60 amperes, 12 volts, automotiva.	220,00	2	unidade	440,00
17.962.168/0001-80	Pneupam ltda	Pneu novo 175/65 R14 - troca, alinhamento e balanceamento	230,25	4	unidade	921,00
17.962.168/0001-80	Pneupam ltda	Pneu novo 175/70 R14 - troca, alinhamento e balanceamento	286,50	4	unidade	1146,00

07.651.911/0001-28	Líder Comércio de Equipamentos de Segurança Ltda	Óculos de proteção incolor	2,45	5	unidade	12,25
07.651.911/0001-28	Líder Comércio de Equipamentos de Segurança Ltda	máscara de PFF1	0,90	60	unidade	54,00
08.188.798/0001-59	Império do Vidro Ltda	peça metálica (acessório para porta blindex)	68,00	1	unidade	68,00
07.701.649/0001-89	Master Materiais Elétricos, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	Massa fixadora com 100g	6,00	1	pacote	6,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Fita teflon 3/4, 50 metros	10,00	1	unidade	10,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Joelho PVC rosca	3,00	1	pacote	3,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Plug PVC rosca	2,50	2	pacote	5,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Bucha PVC rosca 1 X 3/4	3,00	1	pacote	3,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Luva PVC rosca 3/4	2,00	1	pacote	2,00
01.263.303/0001-60	PB Ponto do Bombeiro Material Hidráulico Ltda	Joelho PVC rosca	3,25	1	pacote	3,25
01.263.303/0001-60	PB Ponto do Bombeiro Material Hidráulico Ltda	Luva CPVC 28mm	3,19	1	pacote	3,19
01.263.303/0001-60	PB Ponto do Bombeiro Material Hidráulico Ltda	Joelho de transição CPVC 28mm	20,37	2	pacote	40,74
01.263.303/0001-60	PB Ponto do Bombeiro Material Hidráulico Ltda	Adesivo CPVC 175g	14,24	1	pacote	14,24
01.263.303/0001-60	PB Ponto do Bombeiro Material Hidráulico Ltda	Conector CPVC	13,34	3	pacote	40,02
01.263.303/0001-60	PB Ponto do Bombeiro Material Hidráulico Ltda	Tupo CPVC 28mm	50,09	2	pacote	100,18
01.263.303/0001-60	PB Ponto do Bombeiro Material Hidráulico Ltda	União CPVC	11,42	1	pacote	11,42
13.119.440/0001-04	R2 Luz Comércio de Iluminação e Serviços Ltda - EPP	Papel gelatina (filtro) para refletor	14,00	8	unidade	112,00
17.192.774/0005-98	Ponto do Eletricista Ltda	Lâmpada HO 110W	13,48	15	unidade	202,20
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda	Fecho com trava 12cm	10,30	1	pacote	10,30
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Eirelli	Areia lavada ensacada	3,10	12	saco	37,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Eirelli	Tijolo comum 20x10x45	0,40	132	pacote	52,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Eirelli	Blukit ligação flexível malha 40 cm	17,70	1	pacote	17,70
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Eirelli	Blukit ligação flexível malha 60 cm	22,60	1	pacote	22,60

71.214.373/0001-03	Qualifier Comércio de Ferro e Aço Ltda	Tubo de ferro metalon 35x35x18	35,88	1	unidade	35,88
06.152.626/0001-08	Centroluz Comércio de Iluminação Ltda	Disjuntor Tripolar	78,00	1	pacote	78,00
19.584.003/0001-48	Alumina Altamiro José da Silva - ME	SD 156	5,12	4	pacote	20,48
19.584.003/0001-48	Alumina Altamiro José da Silva - ME	SD 342	2,00	10	pacote	20,00
19.584.003/0001-48	Alumina Altamiro José da Silva - ME	SD 343A	1,50	7	pacote	10,50
19.234.491/0001-63	Borrachas Império Ltda	kit de reparo de pneu	7,00	1	kit	7,00
20.370.037/0001-19	Geral Minas Atacadista de Parafusos Ltda	parafuso fenda atarrax chata 4,8x50mm	20,00	0,1	pacote	2,00
20.370.037/0001-19	Geral Minas Atacadista de Parafusos Ltda	parafuso fenda trombeta ponta agulha gesso 3,5x25mm	6,00	1	pacote	6,00
20.370.037/0001-19	Geral Minas Atacadista de Parafusos Ltda	parafuso fenda trombeta ponta agulha gesso 3,5x45mm	12,25	0,6	pacote	7,35
20.370.037/0001-19	Geral Minas Atacadista de Parafusos Ltda	bucha plástica F-8	100,00	0,01	pacote	1,00
20.370.037/0001-19	Geral Minas Atacadista de Parafusos Ltda	bucha plástica c/anel UB-6	80,00	0,045	pacote	3,60
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda	Fechadura tetra chave	46,30	1	conjunto	46,30
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Eirelli	cimento	0,80	14	quilo	11,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Eirelli	disco de corte 412x14x34	7,90	1	pacote	7,90
65.097.156/0001-88	Ferragens Dourada Ltda	Cavilhas de madeira 06x40 c/100	3,35	1	cento	3,35